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Übersicht Reichweite  
Autobetonpumpen

M24-4

M28-4

M36-4

M38-5

M42-5

24,1 m

27,7 m
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41,6 m

17
,2

 m

20
,8

 m

28
,5

 m

30
,3

 m

13,4 m

16,0 m

23,1 m

31,0 m
32,4 m

M47-5
46,1 m

M56-5
55,1 m

M67-5
66,2 m

34
,5

 m

38
,0

 m

45
,6

 m

56
,1

 m

25,3 m

40,3 m

47,3 m



Pu
tz

m
ei

st
er

 C
on

cr
et

e 
Pu

m
ps

 G
m

bH
  |

  w
w

w.
pu

tz
m

ei
st

er
.c

om
  |

  Ä
nd

er
un

ge
n 

vo
rb

eh
al

te
n 

 | 
 ©

 b
y 

Pu
tz

m
ei

st
er

 2
02

5 
|  

Al
le

 R
ec

ht
e 

vo
rb

eh
al

te
n 

 | 
 P

rin
te

d 
in

 G
er

m
an

y 
 | 

 2
5 

11
  |

  C
T 

50
54

-2
 D

E	

Übersicht Ausfalthöhe / Abstützung / Fahrzeugmaße 
Ausfalthöhe Abstützung Abstützbreite Fahrzeughöhe Fahrzeuglänge 

vorne hinten

M24-4 m 4,70 
(abhängig von  
Rahmenhöhe)

Standard 4,50 2,60 unter 4,00 unter 10,00

OSS* 3,50 2,90

iSC** 2,60 – 4,50 2,60

M28-4 m 6,30 Standard 5,20 2,60 3,85 9,99

OSS* 3,90 2,90

iSC** 2,60 – 5,20 2,60 

M36-4 m 8,50 Standard 5,50 7,00 3,90 11,50

OSS* 4,00 5,80

iSC** 2,60 – 5,50 2,60 – 7,00

M38-5 m 7,40 Standard 6,00 8,10 3,90 10,85

OSS* 4,30 6,30

iSC** 2,60 – 6,00 2,60 – 8,10

M42-5 m 8,60 Standard 7,50 8,30 4,00 11,35

OSS* 5,00 6,40

iSC** 2,60 – 7,50 2,60 – 8,30

M47-5 m 11,10 Standard 8,70 9,60 3,95 11,85

OSS* 5,60 6,90

iSC** 2,60 – 8,70 2,60 – 9,60

M56-5 m 15,60 Standard 9,30 12,10 4,00 14,12

OSS* 5,90 8,30

iSC** 2,60 – 9,30 2,60 – 12,10

M67-5 m 17,6 Standard 11,50 13,30 unter 4,00 16,75

iSA / iSC** 2,60 – 11,50 2,60 – 13,30

Hinweis: 	� Standardausführung. Maße und Gewichte je nach Fahrzeug, Pumpe und Ausstattung veränderbar. 
Abmessungen sind konfigurationsabhängig. Abstützbreite bezieht sich auf Mitte der Abstützbeine. 

	 * 	 OSS (Einseitige Abstützung) nicht EWR, keine CE-Kennzeichnung  
	 **	 iSC (Vollflexible Abstützung) EWR, CE-Kennzeichnung 
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